
UCHWAŁA NR 427.XXXII.2017
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia metody i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579), art. 6k ust 1, 3 i 4 ustawy w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z 13 września 1996 r. o  
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jt. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 53.VIII.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 lutego 2015 r. w  sprawie ustalenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2015r., poz. 942) zmienionej uchwałą Nr 174.XVI.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia z dnia 
29 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015r., poz. 5470) oraz uchwałą Nr 304.XXIV.2016 Rady 
Miasta Częstochowy z dnia 28 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 2498) - §  2  
otrzymuje brzmienie:

„§  2.  1.  Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i odbierane w 
sposób selektywny, wynosi 12,00 zł (dwanaście złotych) od każdego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość.

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny wynosi 20,00 zł (dwadzieścia złotych 00/100) od każdego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 lutego 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 3D47D290-4074-427C-9356-3535E548D1E0. Podpisany Strona 1




